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Niegazowana woda źródlana Baby Zdrój w butelce o pojemności 250 ml to
produkt stworzony specjalnie dla dzieci. Kształt butelki wpasowuje się do
dłoni dziecka, a zamknięcie typu korek niekapek chroni przed
zachłyśnięciem się i zalaniem. Produkt dostępny w wersji niebieskiej Boy 
i różowej Girl, pakowany w zgrzewki po 6 sztuk, w których znajdują się aż 3
różne warianty etykiet z wesołymi animkami w ulubionych aktywnościach
dzieci.
Moja mała woda to wersja limitowana wody Baby Zdrój 0,5L. Produkt
stworzony z myślą o kobietach w każdym wieku, idealna do torebki lub
plecaka.
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Baby Zdrój to niegazowana woda źródlana o wyjątkowo niskiej
zawartości sodu oraz niskiej mineralizacji, pH 7,9. Dedykowana przyszłym
mamom, kobietom karmiącym piersią oraz dzieciom od pierwszych dni
życia. Dzięki unikalnemu na skalę światową składowi Baby Zdrój idealnie
nadaje się do przyrządzania posiłków dla niemowląt. 
Nie jest modyfikowana, uszlachetniana, poddawana procesom osmozy.
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Woda Mistrzów to produkt stworzony z myślą o młodych sportowcach
i fanach piłki nożnej. To krystaliczna woda źródlana Baby Zdrój
zamknięta w wyjątkowym-piłkarskim opakowaniu. Butelka w górnej
części ma wytłoczony kształt piłki nożnej, w dolnej części wytłoczone
cztery ilustracje grających piłkarzy. Poręczny kształt butelki, optymalna
pojemność oraz zamknięcie typu sport cap zapewni wygodne picie
wody podczas każdego treningu.

Woda For You Sport 1L to produkt marki Baby Zdrój jest odpowiedzią na
oczekiwania kobiet aktywnych sportowo. Butelka została zaprojektowana
w taki sposób, aby była poręczna, idealnie mieściła się w kobiecej dłoni
oraz mogła zastąpić hantle podczas treningu. Zamknięcie typu sport cap
zapewnia wygodne oraz intuicyjne spożycie wody. Produkt doskonale
sprawdzi się zarówno podczas dynamicznej, jak i statycznej aktywności. 
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